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1 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 11.00 0.00 0.00 1.50 0.90 1.05 1.85 3.90 0.00 0.60 0.00 44.12
2 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 9 8.34 0.00 7.00 10.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 40.64
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1 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 9 8.55 2.00 1.50 26.00 2.75 0.00 2.90 1.20 3.60 2.75 3.10 0.00 0.60 0.00 63.95
2 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 29.00 6.25 0.00 3.30 4.35 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 63.51
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 17.00 2.85 0.00 1.70 2.55 3.60 2.45 2.20 0.00 0.80 0.00 57.07
4 20.154.155 FLAMENCO, NORMA 299 9 7.15 1.00 5.50 16.00 0.00 0.00 7.50 2.40 1.05 3.30 3.05 0.30 0.15 0.00 56.40
5 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 9 8.90 3.00 0.75 15.00 0.00 0.00 3.00 2.25 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 55.10
6 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 12.00 0.00 0.00 4.00 1.80 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 48.46
7 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 12.00 0.00 0.00 3.80 1.80 2.10 2.50 4.05 0.00 0.30 0.00 47.05
8 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 12801 9 9.01 2.00 5.25 9.00 0.00 0.00 0.90 1.05 0.60 6.40 3.55 0.00 0.00 0.00 46.76
9 27.608.859 PINTAUDI, TILDA ELIZABETH 433 9 7.61 2.00 2.50 18.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.90 2.00 2.30 0.30 0.35 0.00 46.76
10 93.713.933 D´SOUZA, JOHN BLESILLA 5910 9 7.15 0.00 0.00 20.00 1.50 0.00 2.00 3.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 45.15
11 29.647.629 VIRILI, LUCIA ROXANA MARICEL 293 9 7.37 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.90 3.20 3.50 0.00 0.15 0.00 44.92
12 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 11.00 0.00 0.00 1.50 0.90 1.05 1.85 3.90 0.00 0.60 0.00 44.12
13 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 9 9.09 0.00 5.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.90 0.90 2.85 1.50 0.00 0.00 43.24
14 26.617.528 MOYANO, LUCAS GABRIEL 1341 9 7.09 2.00 1.00 14.00 0.00 0.00 6.70 2.10 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 42.79
15 25.470.481 SORIA, DIEGO RAMON 533 9 7.63 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 6.00 2.25 1.05 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 41.13
16 33.210.148 GOROSITO, GUSTAVO 293 9 7.65 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 5.00 1.65 1.35 0.00 0.00 41.10
17 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 9 8.34 0.00 7.00 10.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 40.64
18 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 8.00 0.00 0.00 4.00 1.35 1.50 1.60 2.35 1.20 0.30 0.00 39.28
19 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 9 8.29 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 38.94
20 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 11.00 0.00 0.00 4.40 1.65 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 38.19
21 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 4053 9 9.32 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 38.17
22 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 321 9 9.32 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 38.17
23 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 9 9.30 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 1.65 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 36.15
24 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 9 8.25 2.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 2.40 3.05 0.00 0.00 0.00 34.20
25 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 33.96
26 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 9 7.44 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.70 2.15 0.00 0.00 0.00 33.79
27 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 0.50 1.60 1.35 0.00 0.00 33.46
28 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 9 7.24 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.70 1.55 0.00 0.00 0.00 32.99
29 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 9 7.77 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.10 1.05 0.60 0.00 2.30 0.15 0.00 0.00 31.97
30 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 9 7.03 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.30 2.00 0.95 0.00 0.30 0.00 30.58
31 29.984.394 GONZALEZ, MARIA EUGENIA 293 9 8.63 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.15 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 29.38
32 25.008.165 MAGNAGO, NANCI ANDREA 11104 9 7.81 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 27.96
33 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 9 7.73 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.45 1.60 0.40 0.75 0.00 0.00 27.68
34 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 9 7.79 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 1.85 1.60 0.45 0.00 0.00 26.44
35 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 9 8.32 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.30 2.95 0.00 0.60 0.00 24.92
36 35.844.295 ACOSTA, EMANUEL, MAXIMILIANO 12779 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.61
37 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 9 7.37 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 24.57
38 35.843.116 VILLALBA, NOELIA YANET 308 9 7.70 1.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.30 0.80 0.00 0.00 0.00 24.55
39 35.743.719 GóMEZ, VíCTOR HUGO 299 9 7.16 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 1.05 1.25 0.00 0.00 0.00 23.11
40 33.693.163 GONZALEZ, CARLA DANIELA 12336 9 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.90
41 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 2.00 0.00 0.00 0.00 21.70
42 40.444.793 IBAñEZ, MICAELA MABEL 12801 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.00 0.00 19.32
43 33.063.069 PALAVECINO, MARCELO EMANUEL 12801 9 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.19
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44 38.485.331 MOLLER JUAREZ, LUCAS NICOLAS 12278 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 17.45
45 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.81
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1 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2277 6 7.86 3.00 3.50 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 72.91
2 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1240 6 7.41 3.00 3.50 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 72.46
3 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2805 6 7.41 3.00 3.50 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 72.46
4 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1236 6 6.53 5.00 0.00 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 70.08
5 17.873.474 ACUÑA, HILDA RAMONA 1327 6 7.71 2.00 3.00 34.00 4.75 0.00 3.40 0.00 3.00 4.75 0.80 0.00 0.45 0.00 69.86
6 17.873.474 ACUÑA, HILDA RAMONA 2277 6 7.08 2.00 3.00 34.00 4.75 0.00 3.40 0.00 3.00 4.75 0.80 0.00 0.45 0.00 69.23
7 16.721.109 ROVIRA, MARISA CRISTINA 2277 6 8.48 0.00 2.75 24.00 0.00 0.00 12.00 1.65 3.15 7.65 2.20 1.35 0.00 0.00 69.23
8 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 2277 6 7.77 4.00 1.50 26.00 2.75 0.00 2.90 1.20 3.60 2.75 3.10 0.00 0.60 0.00 62.17
9 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 2275 6 9.24 5.00 0.75 15.00 0.00 0.00 3.00 2.25 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 54.44
10 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 6 7.69 4.00 3.50 17.00 2.85 0.00 1.70 2.55 3.60 2.45 2.20 0.00 0.80 0.00 54.34
11 27.585.239 BRAVO, RITA GRISELDA 2277 6 7.81 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 2.70 0.00 2.25 3.55 2.60 0.00 0.00 0.00 51.91
12 25.810.938 LEIS, VERÓNICA FABIANA 2277 6 7.32 0.00 0.00 21.00 4.00 0.00 8.10 0.60 0.45 0.30 0.25 0.60 0.00 0.00 48.62
13 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 2275 6 8.52 4.00 4.00 12.00 0.00 0.00 4.00 1.80 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 48.57
14 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 2275 6 8.71 4.00 1.75 12.00 0.00 0.00 3.80 1.80 2.10 2.50 4.05 0.00 0.30 0.00 47.01
15 23.800.880 LEGUIZAMON, OSCAR ALBERTO 2277 6 7.04 0.00 2.00 13.00 1.25 0.00 6.50 0.00 3.15 5.60 1.55 0.00 0.00 0.00 46.09
16 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 2275 6 9.22 4.00 5.25 9.00 0.00 0.00 0.90 1.05 0.60 6.40 3.55 0.00 0.00 0.00 45.97
17 24.918.623 ANRIQUEZ, ROSA EDIT 4785 6 7.86 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.35 1.20 0.00 0.00 0.00 43.41
18 31.740.874 MATURANO POT, FABIANA MARIANELA 2275 6 9.05 0.50 0.75 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 0.90 2.40 1.60 1.35 0.00 0.00 41.15
19 30.372.741 GALIANO, MARIA ESTEFANIA 4785 6 7.60 2.00 8.50 9.00 0.00 0.00 1.30 0.45 0.00 4.70 1.25 0.00 0.00 0.00 40.80
20 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 1236 6 8.46 4.00 2.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.90 0.90 2.85 1.50 0.00 0.00 40.11
21 22.151.160 CONTRERAS, ISABEL ELISA 2277 6 7.40 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.75 0.50 0.95 0.00 0.00 0.00 39.80
22 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 4785 6 8.91 2.00 1.50 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 1.50 3.00 1.35 0.00 0.15 0.00 39.41
23 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 1236 6 8.85 4.00 3.50 10.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 38.65
24 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 2277 6 7.60 2.00 1.50 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 1.50 3.00 1.35 0.00 0.15 0.00 38.10
25 23.017.821 IBAÑEZ, NELIDA ESTER 2277 6 7.35 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.60 6.50 4.05 0.00 0.15 0.00 36.05
26 16.795.276 FENOGLIO, NORA DEL MILAGRO 889 6 8.52 0.00 1.00 11.00 0.00 0.00 4.00 1.65 0.00 0.00 2.50 1.05 0.00 0.00 35.72
27 26.129.190 CARRERAS, ANA ISABEL 4784 6 5.63 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 3.00 2.25 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 0.00 34.13
28 27.267.219 VILLAFAÑE, ANDREA ISABEL 2275 6 7.92 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 3.40 3.30 0.00 0.70 0.00 33.92
29 24.918.696 GOLES, MONICA MARIELA 2277 6 6.53 0.00 2.75 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.05 4.50 0.50 0.00 0.30 0.00 32.63
30 35.745.308 PAZ, MILAGROS DE LAS MERCEDES 11066 6 7.51 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.45 6.00 3.25 0.00 0.45 0.00 30.26
31 35.745.941 DOMINGUEZ, BARBARA BEATRIZ 11119 6 7.72 1.00 4.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.00 3.10 1.25 0.00 0.00 0.00 30.07
32 23.852.321 PONCE, NORMA BEATRIZ 11066 6 8.45 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 5.40 2.50 0.00 0.00 0.00 28.85
33 35.740.724 ANDRADA, ELIZABETH DE LOS ANGELES 11066 6 8.23 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.45 3.50 2.75 0.50 0.00 0.00 28.68
34 37.410.231 RUTZ, YAMILA GISSEL 2277 6 8.25 0.50 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 4.20 1.80 0.00 0.00 0.00 26.55
35 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 11638 6 6.87 0.00 1.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 26.47
36 33.891.521 GALVAN, BIANCA ROSIO 2275 6 8.38 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.45 3.15 0.30 0.00 0.30 0.00 26.28
37 32.605.723 BUSTAMANTE, LEANDRO HERNAN 2275 6 6.72 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.50 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 25.62
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38 35.745.940 DOMINGUEZ, FRANCA MARIEL 11119 6 7.89 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 2.70 1.35 0.00 0.25 0.00 24.99
39 36.640.011 GALEANO, DANIELA PAOLA 11066 6 8.05 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 1.00 3.35 0.80 0.30 0.00 23.10
40 31.741.371 RODRIGUEZ, LUISINA ADRIANA 11066 6 7.84 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 2.40 1.70 0.00 0.00 0.00 21.54
41 31.740.645 OMACINI, MARíA DE LOS MILAGROS 11066 6 7.68 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.15 0.80 2.20 0.00 0.00 0.00 21.48
42 35.740.241 ROJAS, MAURO FERNANDO 2277 6 7.73 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 20.43
43 34.926.140 ALTAMIRANDA, SILVIA 2277 6 8.44 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.30 1.80 0.00 0.00 0.00 19.74
44 26.890.544 PESSALACCIA, LUCIANA  NOEMI 2275 6 6.77 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 1.20 1.00 0.00 0.00 0.00 19.62
45 31.837.864 PALAVECINO, YESICA MAGALI 11066 6 8.63 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.70 1.40 0.00 0.00 0.00 18.93
46 37.410.454 BRAVO, ERIKA BELéN 11066 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 18.31
47 35.250.624 SOSA, CRISTINA ROMINA 11066 6 7.64 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.85 0.00 0.15 0.00 16.94
48 36.008.629 ARCE, SARA IDA 11066 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.30 0.00 0.30 0.00 16.90
49 40.171.380 PAZ, FIAMA 12852 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.75 0.00 0.00 0.00 16.37
50 36.640.032 IBARRA, MAIRA EVELYN 2280 6 7.93 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.20 0.95 0.00 0.15 0.00 16.33
51 35.740.715 SOSA, EVELIA ROXANA 11066 6 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 1.95 0.00 0.15 0.00 16.25
52 31.741.173 MATURANO POT, ANA LAURA 11066 6 8.54 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.15 0.00 16.19
53 38.717.601 DIAZ, MAIRA PAMELA 11119 6 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 16.10
54 39.897.715 VARGAS, JIMENA MAGALí 12852 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.00
55 34.108.153 MIRANDA, LUCRECIA DEL VALLE 2275 6 7.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.90 0.00 0.00 0.00 15.84

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2803 3 7.41 3.00 3.50 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 69.46
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LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

AUXILIAR DE BIBLIOTECA (N. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 6 8.55 2.00 1.50 26.00 2.75 0.00 2.90 1.20 3.60 2.75 3.10 0.00 0.60 0.00 60.95
2 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 6 8.46 1.00 0.00 29.00 6.25 0.00 3.30 4.35 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 60.51
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 6 7.92 0.00 7.00 17.00 2.85 0.00 1.70 2.55 3.60 2.45 2.20 0.00 0.80 0.00 54.07
4 20.154.155 FLAMENCO, NORMA 299 6 7.15 1.00 5.50 16.00 0.00 0.00 7.50 2.40 1.05 3.30 3.05 0.30 0.15 0.00 53.40
5 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 6 8.90 3.00 0.75 15.00 0.00 0.00 3.00 2.25 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 52.10
6 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 6 7.41 2.00 4.00 12.00 0.00 0.00 4.00 1.80 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 45.46
7 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 6 7.75 2.00 1.75 12.00 0.00 0.00 3.80 1.80 2.10 2.50 4.05 0.00 0.30 0.00 44.05
8 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 12801 6 9.01 2.00 5.25 9.00 0.00 0.00 0.90 1.05 0.60 6.40 3.55 0.00 0.00 0.00 43.76
9 27.608.859 PINTAUDI, TILDA ELIZABETH 433 6 7.61 2.00 2.50 18.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.90 2.00 2.30 0.30 0.35 0.00 43.76
10 93.713.933 D´SOUZA, JOHN BLESILLA 5910 6 7.15 0.00 0.00 20.00 1.50 0.00 2.00 3.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 42.15
11 29.647.629 VIRILI, LUCIA ROXANA MARICEL 293 6 7.37 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.90 3.20 3.50 0.00 0.15 0.00 41.92
12 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 6 9.09 0.00 5.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.90 0.90 2.85 1.50 0.00 0.00 40.24
13 26.617.528 MOYANO, LUCAS GABRIEL 1341 6 7.09 2.00 1.00 14.00 0.00 0.00 6.70 2.10 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 39.79
14 25.470.481 SORIA, DIEGO RAMON 533 6 7.63 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 6.00 2.25 1.05 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 38.13
15 33.210.148 GOROSITO, GUSTAVO 293 6 7.65 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 5.00 1.65 1.35 0.00 0.00 38.10
16 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 6 8.34 0.00 7.00 10.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 37.64
17 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 6 7.73 0.00 2.25 8.00 0.00 0.00 4.00 1.35 1.50 1.60 2.35 1.20 0.30 0.00 36.28
18 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 6 8.29 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 35.94
19 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 6 7.19 0.00 1.00 11.00 0.00 0.00 4.40 1.65 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 35.19
20 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 4053 6 9.32 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 35.17
21 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 321 6 9.32 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 35.17
22 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 6 9.30 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 1.65 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 33.15
23 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 6 8.25 2.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 2.40 3.05 0.00 0.00 0.00 31.20
24 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 6 8.21 0.00 2.25 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 30.96
25 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 6 7.44 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.70 2.15 0.00 0.00 0.00 30.79
26 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 6 8.56 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 0.50 1.60 1.35 0.00 0.00 30.46
27 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 6 7.24 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.70 1.55 0.00 0.00 0.00 29.99
28 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 6 7.77 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.10 1.05 0.60 0.00 2.30 0.15 0.00 0.00 28.97
29 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 6 7.03 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.30 2.00 0.95 0.00 0.30 0.00 27.58
30 29.984.394 GONZALEZ, MARIA EUGENIA 293 6 8.63 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.15 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 26.38
31 25.008.165 MAGNAGO, NANCI ANDREA 11104 6 7.81 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 24.96
32 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 6 7.73 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.45 1.60 0.40 0.75 0.00 0.00 24.68
33 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 6 7.79 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 1.85 1.60 0.45 0.00 0.00 23.44
34 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 6 8.32 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.30 2.95 0.00 0.60 0.00 21.92
35 35.844.295 ACOSTA, EMANUEL, MAXIMILIANO 12779 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.61
36 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 6 7.37 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 21.57
37 35.843.116 VILLALBA, NOELIA YANET 308 6 7.70 1.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.30 0.80 0.00 0.00 0.00 21.55
38 35.743.719 GóMEZ, VíCTOR HUGO 299 6 7.16 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 1.05 1.25 0.00 0.00 0.00 20.11
39 33.693.163 GONZALEZ, CARLA DANIELA 12336 6 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.90
40 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 2.00 0.00 0.00 0.00 18.70
41 40.444.793 IBAñEZ, MICAELA MABEL 12801 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.00 0.00 16.32
42 33.063.069 PALAVECINO, MARCELO EMANUEL 12801 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.19
43 38.485.331 MOLLER JUAREZ, LUCAS NICOLAS 12278 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 14.45
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Nivel Secundario

AUXILIAR DE BIBLIOTECA (N. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.81
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LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

BIBLIOTECARIO (NIV. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 6 8.55 2.00 1.50 26.00 2.75 0.00 2.90 1.20 3.60 2.75 3.10 0.00 0.60 0.00 60.95
2 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 6 8.46 1.00 0.00 29.00 6.25 0.00 3.30 4.35 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 60.51
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 6 7.92 0.00 7.00 17.00 2.85 0.00 1.70 2.55 3.60 2.45 2.20 0.00 0.80 0.00 54.07
4 20.154.155 FLAMENCO, NORMA 299 6 7.15 1.00 5.50 16.00 0.00 0.00 7.50 2.40 1.05 3.30 3.05 0.30 0.15 0.00 53.40
5 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 6 8.90 3.00 0.75 15.00 0.00 0.00 3.00 2.25 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 52.10
6 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 6 7.41 2.00 4.00 12.00 0.00 0.00 4.00 1.80 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 45.46
7 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 6 7.75 2.00 1.75 12.00 0.00 0.00 3.80 1.80 2.10 2.50 4.05 0.00 0.30 0.00 44.05
8 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 12801 6 9.01 2.00 5.25 9.00 0.00 0.00 0.90 1.05 0.60 6.40 3.55 0.00 0.00 0.00 43.76
9 27.608.859 PINTAUDI, TILDA ELIZABETH 433 6 7.61 2.00 2.50 18.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.90 2.00 2.30 0.30 0.35 0.00 43.76
10 93.713.933 D´SOUZA, JOHN BLESILLA 5910 6 7.15 0.00 0.00 20.00 1.50 0.00 2.00 3.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 42.15
11 29.647.629 VIRILI, LUCIA ROXANA MARICEL 293 6 7.37 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.90 3.20 3.50 0.00 0.15 0.00 41.92
12 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 6 9.09 0.00 5.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.90 0.90 2.85 1.50 0.00 0.00 40.24
13 26.617.528 MOYANO, LUCAS GABRIEL 1341 6 7.09 2.00 1.00 14.00 0.00 0.00 6.70 2.10 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 39.79
14 25.470.481 SORIA, DIEGO RAMON 533 6 7.63 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 6.00 2.25 1.05 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 38.13
15 33.210.148 GOROSITO, GUSTAVO 293 6 7.65 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 5.00 1.65 1.35 0.00 0.00 38.10
16 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 6 8.34 0.00 7.00 10.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 37.64
17 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 6 7.73 0.00 2.25 8.00 0.00 0.00 4.00 1.35 1.50 1.60 2.35 1.20 0.30 0.00 36.28
18 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 6 8.29 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 35.94
19 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 6 7.19 0.00 1.00 11.00 0.00 0.00 4.40 1.65 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 35.19
20 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 321 6 9.32 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 35.17
21 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 4053 6 9.32 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 35.17
22 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 6 9.30 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 1.65 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 33.15
23 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 6 8.25 2.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 2.40 3.05 0.00 0.00 0.00 31.20
24 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 6 8.21 0.00 2.25 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 30.96
25 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 6 7.44 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.70 2.15 0.00 0.00 0.00 30.79
26 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 6 8.56 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 0.50 1.60 1.35 0.00 0.00 30.46
27 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 6 7.24 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.70 1.55 0.00 0.00 0.00 29.99
28 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 6 7.77 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.10 1.05 0.60 0.00 2.30 0.15 0.00 0.00 28.97
29 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 6 7.03 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.30 2.00 0.95 0.00 0.30 0.00 27.58
30 29.984.394 GONZALEZ, MARIA EUGENIA 293 6 8.63 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.15 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 26.38
31 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 6 7.73 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.45 1.60 0.40 0.75 0.00 0.00 24.68
32 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 6 7.79 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 1.85 1.60 0.45 0.00 0.00 23.44
33 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 6 8.32 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.30 2.95 0.00 0.60 0.00 21.92
34 35.844.295 ACOSTA, EMANUEL, MAXIMILIANO 12779 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.61
35 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 6 7.37 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 21.57
36 35.843.116 VILLALBA, NOELIA YANET 308 6 7.70 1.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.30 0.80 0.00 0.00 0.00 21.55
37 35.743.719 GóMEZ, VíCTOR HUGO 299 6 7.16 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 1.05 1.25 0.00 0.00 0.00 20.11
38 33.693.163 GONZALEZ, CARLA DANIELA 12336 6 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.90
39 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 2.00 0.00 0.00 0.00 18.70
40 40.444.793 IBAñEZ, MICAELA MABEL 12801 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.00 0.00 16.32
41 33.063.069 PALAVECINO, MARCELO EMANUEL 12801 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.19
42 38.485.331 MOLLER JUAREZ, LUCAS NICOLAS 12278 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 14.45
43 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.81
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Nivel Secundario

MEP / MAEP PERFIL INFORMÁTICA                     

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.900.204 FOGLIA, ELIO RAMIRO 2 3 7.77 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.20 0.40 0.00 0.00 0.00 24.32
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Nivel Secundario

PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 9 8.55 2.00 1.50 26.00 2.75 0.00 2.90 1.20 3.60 2.75 3.10 0.00 0.60 0.00 63.95
2 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 29.00 6.25 0.00 3.30 4.35 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 63.51
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 17.00 2.85 0.00 1.70 2.55 3.60 2.45 2.20 0.00 0.80 0.00 57.07
4 20.154.155 FLAMENCO, NORMA 299 9 7.15 1.00 5.50 16.00 0.00 0.00 7.50 2.40 1.05 3.30 3.05 0.30 0.15 0.00 56.40
5 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 9 8.90 3.00 0.75 15.00 0.00 0.00 3.00 2.25 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 55.10
6 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 12.00 0.00 0.00 4.00 1.80 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 48.46
7 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 12.00 0.00 0.00 3.80 1.80 2.10 2.50 4.05 0.00 0.30 0.00 47.05
8 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 12801 9 9.01 2.00 5.25 9.00 0.00 0.00 0.90 1.05 0.60 6.40 3.55 0.00 0.00 0.00 46.76
9 27.608.859 PINTAUDI, TILDA ELIZABETH 433 9 7.61 2.00 2.50 18.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.90 2.00 2.30 0.30 0.35 0.00 46.76
10 93.713.933 D´SOUZA, JOHN BLESILLA 5910 9 7.15 0.00 0.00 20.00 1.50 0.00 2.00 3.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 45.15
11 29.647.629 VIRILI, LUCIA ROXANA MARICEL 293 9 7.37 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.90 3.20 3.50 0.00 0.15 0.00 44.92
12 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 11.00 0.00 0.00 1.50 0.90 1.05 1.85 3.90 0.00 0.60 0.00 44.12
13 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 9 9.09 0.00 5.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.90 0.90 2.85 1.50 0.00 0.00 43.24
14 26.617.528 MOYANO, LUCAS GABRIEL 1341 9 7.09 2.00 1.00 14.00 0.00 0.00 6.70 2.10 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 42.79
15 25.470.481 SORIA, DIEGO RAMON 533 9 7.63 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 6.00 2.25 1.05 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 41.13
16 33.210.148 GOROSITO, GUSTAVO 293 9 7.65 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 5.00 1.65 1.35 0.00 0.00 41.10
17 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 9 8.34 0.00 7.00 10.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 40.64
18 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 8.00 0.00 0.00 4.00 1.35 1.50 1.60 2.35 1.20 0.30 0.00 39.28
19 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 9 8.29 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 38.94
20 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 11.00 0.00 0.00 4.40 1.65 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 38.19
21 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 4053 9 9.32 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 38.17
22 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 321 9 9.32 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 38.17
23 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 9 9.30 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 1.65 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 36.15
24 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 9 8.25 2.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 2.40 3.05 0.00 0.00 0.00 34.20
25 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 33.96
26 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 9 7.44 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.70 2.15 0.00 0.00 0.00 33.79
27 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 0.50 1.60 1.35 0.00 0.00 33.46
28 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 9 7.24 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.70 1.55 0.00 0.00 0.00 32.99
29 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 9 7.77 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.10 1.05 0.60 0.00 2.30 0.15 0.00 0.00 31.97
30 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 9 7.03 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.30 2.00 0.95 0.00 0.30 0.00 30.58
31 29.984.394 GONZALEZ, MARIA EUGENIA 293 9 8.63 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.15 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 29.38
32 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 9 7.73 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.45 1.60 0.40 0.75 0.00 0.00 27.68
33 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 9 7.79 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 1.85 1.60 0.45 0.00 0.00 26.44
34 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 9 8.32 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.30 2.95 0.00 0.60 0.00 24.92
35 35.844.295 ACOSTA, EMANUEL, MAXIMILIANO 12779 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.61
36 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 9 7.37 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 24.57
37 35.843.116 VILLALBA, NOELIA YANET 308 9 7.70 1.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.30 0.80 0.00 0.00 0.00 24.55
38 35.743.719 GóMEZ, VíCTOR HUGO 299 9 7.16 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 1.05 1.25 0.00 0.00 0.00 23.11
39 33.693.163 GONZALEZ, CARLA DANIELA 12336 9 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.90
40 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 2.00 0.00 0.00 0.00 21.70
41 40.444.793 IBAñEZ, MICAELA MABEL 12801 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.00 0.00 19.32
42 33.063.069 PALAVECINO, MARCELO EMANUEL 12801 9 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.19
43 38.485.331 MOLLER JUAREZ, LUCAS NICOLAS 12278 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 17.45
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44 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.81
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1 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2277 6 7.86 3.00 3.50 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 72.91
2 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1240 6 7.41 3.00 3.50 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 72.46
3 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2805 6 7.41 3.00 3.50 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 72.46
4 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 4835 6 6.53 5.00 0.00 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 70.08
5 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1245 6 6.53 5.00 0.00 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 70.08
6 17.873.474 ACUÑA, HILDA RAMONA 1327 6 7.71 2.00 3.00 34.00 4.75 0.00 3.40 0.00 3.00 4.75 0.80 0.00 0.45 0.00 69.86
7 17.873.474 ACUÑA, HILDA RAMONA 2277 6 7.08 2.00 3.00 34.00 4.75 0.00 3.40 0.00 3.00 4.75 0.80 0.00 0.45 0.00 69.23
8 16.721.109 ROVIRA, MARISA CRISTINA 2277 6 8.48 0.00 2.75 24.00 0.00 0.00 12.00 1.65 3.15 7.65 2.20 1.35 0.00 0.00 69.23
9 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 2277 6 7.77 4.00 1.50 26.00 2.75 0.00 2.90 1.20 3.60 2.75 3.10 0.00 0.60 0.00 62.17
10 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 2275 6 9.24 5.00 0.75 15.00 0.00 0.00 3.00 2.25 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 54.44
11 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 4835 6 7.69 4.00 3.50 17.00 2.85 0.00 1.70 2.55 3.60 2.45 2.20 0.00 0.80 0.00 54.34
12 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1245 6 7.69 4.00 3.50 17.00 2.85 0.00 1.70 2.55 3.60 2.45 2.20 0.00 0.80 0.00 54.34
13 27.585.239 BRAVO, RITA GRISELDA 2277 6 7.81 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 2.70 0.00 2.25 3.55 2.60 0.00 0.00 0.00 51.91
14 25.810.938 LEIS, VERÓNICA FABIANA 2277 6 7.32 0.00 0.00 21.00 4.00 0.00 8.10 0.60 0.45 0.30 0.25 0.60 0.00 0.00 48.62
15 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 2275 6 8.52 4.00 4.00 12.00 0.00 0.00 4.00 1.80 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 48.57
16 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 2275 6 8.71 4.00 1.75 12.00 0.00 0.00 3.80 1.80 2.10 2.50 4.05 0.00 0.30 0.00 47.01
17 23.800.880 LEGUIZAMON, OSCAR ALBERTO 2277 6 7.04 0.00 2.00 13.00 1.25 0.00 6.50 0.00 3.15 5.60 1.55 0.00 0.00 0.00 46.09
18 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 2275 6 9.22 4.00 5.25 9.00 0.00 0.00 0.90 1.05 0.60 6.40 3.55 0.00 0.00 0.00 45.97
19 24.918.623 ANRIQUEZ, ROSA EDIT 4785 6 7.86 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.35 1.20 0.00 0.00 0.00 43.41
20 31.740.874 MATURANO POT, FABIANA MARIANELA 2275 6 9.05 0.50 0.75 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 0.90 2.40 1.60 1.35 0.00 0.00 41.15
21 30.372.741 GALIANO, MARIA ESTEFANIA 4785 6 7.60 2.00 8.50 9.00 0.00 0.00 1.30 0.45 0.00 4.70 1.25 0.00 0.00 0.00 40.80
22 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 1245 6 8.46 4.00 2.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.90 0.90 2.85 1.50 0.00 0.00 40.11
23 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 4835 6 8.46 4.00 2.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.90 0.90 2.85 1.50 0.00 0.00 40.11
24 22.151.160 CONTRERAS, ISABEL ELISA 2277 6 7.40 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.75 0.50 0.95 0.00 0.00 0.00 39.80
25 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 4785 6 8.91 2.00 1.50 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 1.50 3.00 1.35 0.00 0.15 0.00 39.41
26 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 4835 6 8.85 4.00 3.50 10.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 38.65
27 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 1245 6 8.85 4.00 3.50 10.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 38.65
28 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 2277 6 7.60 2.00 1.50 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 1.50 3.00 1.35 0.00 0.15 0.00 38.10
29 23.017.821 IBAÑEZ, NELIDA ESTER 2277 6 7.35 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.60 6.50 4.05 0.00 0.15 0.00 36.05
30 16.795.276 FENOGLIO, NORA DEL MILAGRO 889 6 8.52 0.00 1.00 11.00 0.00 0.00 4.00 1.65 0.00 0.00 2.50 1.05 0.00 0.00 35.72
31 26.129.190 CARRERAS, ANA ISABEL 4784 6 5.63 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 3.00 2.25 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 0.00 34.13
32 27.267.219 VILLAFAÑE, ANDREA ISABEL 2275 6 7.92 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 3.40 3.30 0.00 0.70 0.00 33.92
33 24.918.696 GOLES, MONICA MARIELA 2277 6 6.53 0.00 2.75 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.05 4.50 0.50 0.00 0.30 0.00 32.63
34 35.745.308 PAZ, MILAGROS DE LAS MERCEDES 11066 6 7.51 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.45 6.00 3.25 0.00 0.45 0.00 30.26
35 35.745.941 DOMINGUEZ, BARBARA BEATRIZ 11119 6 7.72 1.00 4.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.00 3.10 1.25 0.00 0.00 0.00 30.07
36 23.852.321 PONCE, NORMA BEATRIZ 11066 6 8.45 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 5.40 2.50 0.00 0.00 0.00 28.85
37 35.740.724 ANDRADA, ELIZABETH DE LOS ANGELES 11066 6 8.23 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.45 3.50 2.75 0.50 0.00 0.00 28.68
38 37.410.231 RUTZ, YAMILA GISSEL 2277 6 8.25 0.50 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 4.20 1.80 0.00 0.00 0.00 26.55
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39 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 11638 6 6.87 0.00 1.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 26.47
40 33.891.521 GALVAN, BIANCA ROSIO 2275 6 8.38 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.45 3.15 0.30 0.00 0.30 0.00 26.28
41 32.605.723 BUSTAMANTE, LEANDRO HERNAN 2275 6 6.72 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.50 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 25.62
42 35.745.940 DOMINGUEZ, FRANCA MARIEL 11119 6 7.89 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 2.70 1.35 0.00 0.25 0.00 24.99
43 25.008.165 MAGNAGO, NANCI ANDREA 11104 6 7.81 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 24.96
44 36.640.011 GALEANO, DANIELA PAOLA 11066 6 8.05 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 1.00 3.35 0.80 0.30 0.00 23.10
45 31.741.371 RODRIGUEZ, LUISINA ADRIANA 11066 6 7.84 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 2.40 1.70 0.00 0.00 0.00 21.54
46 31.740.645 OMACINI, MARíA DE LOS MILAGROS 11066 6 7.68 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.15 0.80 2.20 0.00 0.00 0.00 21.48
47 35.740.241 ROJAS, MAURO FERNANDO 2277 6 7.73 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 20.43
48 34.926.140 ALTAMIRANDA, SILVIA 2277 6 8.44 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.30 1.80 0.00 0.00 0.00 19.74
49 26.890.544 PESSALACCIA, LUCIANA  NOEMI 2275 6 6.77 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 1.20 1.00 0.00 0.00 0.00 19.62
50 31.837.864 PALAVECINO, YESICA MAGALI 11066 6 8.63 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.70 1.40 0.00 0.00 0.00 18.93
51 37.410.454 BRAVO, ERIKA BELéN 11066 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 18.31
52 35.250.624 SOSA, CRISTINA ROMINA 11066 6 7.64 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.85 0.00 0.15 0.00 16.94
53 36.008.629 ARCE, SARA IDA 11066 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.30 0.00 0.30 0.00 16.90
54 40.171.380 PAZ, FIAMA 12852 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.75 0.00 0.00 0.00 16.37
55 36.640.032 IBARRA, MAIRA EVELYN 2280 6 7.93 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.20 0.95 0.00 0.15 0.00 16.33
56 35.740.715 SOSA, EVELIA ROXANA 11066 6 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 1.95 0.00 0.15 0.00 16.25
57 31.741.173 MATURANO POT, ANA LAURA 11066 6 8.54 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.15 0.00 16.19
58 38.717.601 DIAZ, MAIRA PAMELA 11119 6 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 16.10
59 39.897.715 VARGAS, JIMENA MAGALí 12852 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.00
60 34.108.153 MIRANDA, LUCRECIA DEL VALLE 2275 6 7.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.90 0.00 0.00 0.00 15.84
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1 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2803 3 7.41 3.00 3.50 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 69.46
2 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1236 3 6.53 5.00 0.00 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 67.08
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 3 7.69 4.00 3.50 17.00 2.85 0.00 1.70 2.55 3.60 2.45 2.20 0.00 0.80 0.00 51.34
4 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 1236 3 8.46 4.00 2.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.90 0.90 2.85 1.50 0.00 0.00 37.11
5 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 1236 3 8.85 4.00 3.50 10.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 35.65

09/12/2020 - COLEGIO FORTIN INCA - NIVEL SECUNDARIO Pagina 11 de 14



LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

SECRETARIO

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 9 8.55 2.00 1.50 26.00 2.75 0.00 2.90 1.20 3.60 2.75 3.10 0.00 0.60 0.00 63.95
2 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 29.00 6.25 0.00 3.30 4.35 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 63.51
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 17.00 2.85 0.00 1.70 2.55 3.60 2.45 2.20 0.00 0.80 0.00 57.07
4 20.154.155 FLAMENCO, NORMA 299 9 7.15 1.00 5.50 16.00 0.00 0.00 7.50 2.40 1.05 3.30 3.05 0.30 0.15 0.00 56.40
5 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 9 8.90 3.00 0.75 15.00 0.00 0.00 3.00 2.25 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 55.10
6 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 12.00 0.00 0.00 4.00 1.80 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 48.46
7 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 12.00 0.00 0.00 3.80 1.80 2.10 2.50 4.05 0.00 0.30 0.00 47.05
8 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 12801 9 9.01 2.00 5.25 9.00 0.00 0.00 0.90 1.05 0.60 6.40 3.55 0.00 0.00 0.00 46.76
9 27.608.859 PINTAUDI, TILDA ELIZABETH 433 9 7.61 2.00 2.50 18.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.90 2.00 2.30 0.30 0.35 0.00 46.76
10 93.713.933 D´SOUZA, JOHN BLESILLA 5910 9 7.15 0.00 0.00 20.00 1.50 0.00 2.00 3.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 45.15
11 29.647.629 VIRILI, LUCIA ROXANA MARICEL 293 9 7.37 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.90 3.20 3.50 0.00 0.15 0.00 44.92
12 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 11.00 0.00 0.00 1.50 0.90 1.05 1.85 3.90 0.00 0.60 0.00 44.12
13 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 9 9.09 0.00 5.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.90 0.90 2.85 1.50 0.00 0.00 43.24
14 26.617.528 MOYANO, LUCAS GABRIEL 1341 9 7.09 2.00 1.00 14.00 0.00 0.00 6.70 2.10 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 42.79
15 25.470.481 SORIA, DIEGO RAMON 533 9 7.63 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 6.00 2.25 1.05 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 41.13
16 33.210.148 GOROSITO, GUSTAVO 293 9 7.65 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 5.00 1.65 1.35 0.00 0.00 41.10
17 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 9 8.34 0.00 7.00 10.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 40.64
18 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 8.00 0.00 0.00 4.00 1.35 1.50 1.60 2.35 1.20 0.30 0.00 39.28
19 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 9 8.29 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 38.94
20 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 11.00 0.00 0.00 4.40 1.65 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 38.19
21 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 4053 9 9.32 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 38.17
22 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 321 9 9.32 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 38.17
23 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 9 9.30 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 1.65 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 36.15
24 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 9 8.25 2.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 2.40 3.05 0.00 0.00 0.00 34.20
25 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 33.96
26 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 9 7.44 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.70 2.15 0.00 0.00 0.00 33.79
27 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 0.50 1.60 1.35 0.00 0.00 33.46
28 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 9 7.24 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 5.70 1.55 0.00 0.00 0.00 32.99
29 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 9 7.77 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.10 1.05 0.60 0.00 2.30 0.15 0.00 0.00 31.97
30 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 9 7.03 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.30 2.00 0.95 0.00 0.30 0.00 30.58
31 29.984.394 GONZALEZ, MARIA EUGENIA 293 9 8.63 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.15 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 29.38
32 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 9 7.73 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.45 1.60 0.40 0.75 0.00 0.00 27.68
33 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 9 7.79 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 1.85 1.60 0.45 0.00 0.00 26.44
34 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 9 8.32 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.30 2.95 0.00 0.60 0.00 24.92
35 35.844.295 ACOSTA, EMANUEL, MAXIMILIANO 12779 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.61
36 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 9 7.37 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 24.57
37 35.843.116 VILLALBA, NOELIA YANET 308 9 7.70 1.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.30 0.80 0.00 0.00 0.00 24.55
38 35.743.719 GóMEZ, VíCTOR HUGO 299 9 7.16 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 1.05 1.25 0.00 0.00 0.00 23.11
39 33.693.163 GONZALEZ, CARLA DANIELA 12336 9 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.90
40 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 2.00 0.00 0.00 0.00 21.70
41 40.444.793 IBAñEZ, MICAELA MABEL 12801 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.00 0.00 19.32
42 33.063.069 PALAVECINO, MARCELO EMANUEL 12801 9 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.19
43 38.485.331 MOLLER JUAREZ, LUCAS NICOLAS 12278 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 17.45
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44 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.81
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1 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2277 6 7.86 3.00 3.50 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 72.91
2 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2805 6 7.41 3.00 3.50 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 72.46
3 17.873.474 ACUÑA, HILDA RAMONA 1327 6 7.71 2.00 3.00 34.00 4.75 0.00 3.40 0.00 3.00 4.75 0.80 0.00 0.45 0.00 69.86
4 17.873.474 ACUÑA, HILDA RAMONA 2277 6 7.08 2.00 3.00 34.00 4.75 0.00 3.40 0.00 3.00 4.75 0.80 0.00 0.45 0.00 69.23
5 16.721.109 ROVIRA, MARISA CRISTINA 2277 6 8.48 0.00 2.75 24.00 0.00 0.00 12.00 1.65 3.15 7.65 2.20 1.35 0.00 0.00 69.23
6 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 2277 6 7.77 4.00 1.50 26.00 2.75 0.00 2.90 1.20 3.60 2.75 3.10 0.00 0.60 0.00 62.17
7 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 2275 6 9.24 5.00 0.75 15.00 0.00 0.00 3.00 2.25 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 54.44
8 27.585.239 BRAVO, RITA GRISELDA 2277 6 7.81 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 2.70 0.00 2.25 3.55 2.60 0.00 0.00 0.00 51.91
9 25.810.938 LEIS, VERÓNICA FABIANA 2277 6 7.32 0.00 0.00 21.00 4.00 0.00 8.10 0.60 0.45 0.30 0.25 0.60 0.00 0.00 48.62
10 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 2275 6 8.52 4.00 4.00 12.00 0.00 0.00 4.00 1.80 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 48.57
11 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 2275 6 8.71 4.00 1.75 12.00 0.00 0.00 3.80 1.80 2.10 2.50 4.05 0.00 0.30 0.00 47.01
12 23.800.880 LEGUIZAMON, OSCAR ALBERTO 2277 6 7.04 0.00 2.00 13.00 1.25 0.00 6.50 0.00 3.15 5.60 1.55 0.00 0.00 0.00 46.09
13 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 2275 6 9.22 4.00 5.25 9.00 0.00 0.00 0.90 1.05 0.60 6.40 3.55 0.00 0.00 0.00 45.97
14 24.918.623 ANRIQUEZ, ROSA EDIT 4785 6 7.86 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.35 1.20 0.00 0.00 0.00 43.41
15 31.740.874 MATURANO POT, FABIANA MARIANELA 2275 6 9.05 0.50 0.75 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 0.90 2.40 1.60 1.35 0.00 0.00 41.15
16 30.372.741 GALIANO, MARIA ESTEFANIA 4785 6 7.60 2.00 8.50 9.00 0.00 0.00 1.30 0.45 0.00 4.70 1.25 0.00 0.00 0.00 40.80
17 22.151.160 CONTRERAS, ISABEL ELISA 2277 6 7.40 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.75 0.50 0.95 0.00 0.00 0.00 39.80
18 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 4785 6 8.91 2.00 1.50 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 1.50 3.00 1.35 0.00 0.15 0.00 39.41
19 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 2277 6 7.60 2.00 1.50 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 1.50 3.00 1.35 0.00 0.15 0.00 38.10
20 23.017.821 IBAÑEZ, NELIDA ESTER 2277 6 7.35 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.60 6.50 4.05 0.00 0.15 0.00 36.05
21 16.795.276 FENOGLIO, NORA DEL MILAGRO 889 6 8.52 0.00 1.00 11.00 0.00 0.00 4.00 1.65 0.00 0.00 2.50 1.05 0.00 0.00 35.72
22 27.267.219 VILLAFAÑE, ANDREA ISABEL 2275 6 7.92 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 3.40 3.30 0.00 0.70 0.00 33.92
23 24.918.696 GOLES, MONICA MARIELA 2277 6 6.53 0.00 2.75 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.05 4.50 0.50 0.00 0.30 0.00 32.63
24 35.745.308 PAZ, MILAGROS DE LAS MERCEDES 11066 6 7.51 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.45 6.00 3.25 0.00 0.45 0.00 30.26
25 23.852.321 PONCE, NORMA BEATRIZ 11066 6 8.45 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 5.40 2.50 0.00 0.00 0.00 28.85
26 35.740.724 ANDRADA, ELIZABETH DE LOS ANGELES 11066 6 8.23 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.45 3.50 2.75 0.50 0.00 0.00 28.68
27 37.410.231 RUTZ, YAMILA GISSEL 2277 6 8.25 0.50 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 4.20 1.80 0.00 0.00 0.00 26.55
28 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 11638 6 6.87 0.00 1.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 26.47
29 33.891.521 GALVAN, BIANCA ROSIO 2275 6 8.38 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.45 3.15 0.30 0.00 0.30 0.00 26.28
30 32.605.723 BUSTAMANTE, LEANDRO HERNAN 2275 6 6.72 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.50 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 25.62
31 36.640.011 GALEANO, DANIELA PAOLA 11066 6 8.05 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 1.00 3.35 0.80 0.30 0.00 23.10
32 31.741.371 RODRIGUEZ, LUISINA ADRIANA 11066 6 7.84 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 2.40 1.70 0.00 0.00 0.00 21.54
33 31.740.645 OMACINI, MARíA DE LOS MILAGROS 11066 6 7.68 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.15 0.80 2.20 0.00 0.00 0.00 21.48
34 35.740.241 ROJAS, MAURO FERNANDO 2277 6 7.73 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 20.43
35 34.926.140 ALTAMIRANDA, SILVIA 2277 6 8.44 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.30 1.80 0.00 0.00 0.00 19.74
36 26.890.544 PESSALACCIA, LUCIANA  NOEMI 2275 6 6.77 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 1.20 1.00 0.00 0.00 0.00 19.62
37 31.837.864 PALAVECINO, YESICA MAGALI 11066 6 8.63 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.70 1.40 0.00 0.00 0.00 18.93
38 37.410.454 BRAVO, ERIKA BELéN 11066 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 18.31
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39 35.250.624 SOSA, CRISTINA ROMINA 11066 6 7.64 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.85 0.00 0.15 0.00 16.94
40 36.008.629 ARCE, SARA IDA 11066 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.30 0.00 0.30 0.00 16.90
41 40.171.380 PAZ, FIAMA 12852 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.75 0.00 0.00 0.00 16.37
42 36.640.032 IBARRA, MAIRA EVELYN 2280 6 7.93 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.20 0.95 0.00 0.15 0.00 16.33
43 35.740.715 SOSA, EVELIA ROXANA 11066 6 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 1.95 0.00 0.15 0.00 16.25
44 31.741.173 MATURANO POT, ANA LAURA 11066 6 8.54 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.15 0.00 16.19
45 39.897.715 VARGAS, JIMENA MAGALí 12852 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.00
46 34.108.153 MIRANDA, LUCRECIA DEL VALLE 2275 6 7.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.90 0.00 0.00 0.00 15.84
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1 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2803 3 7.41 3.00 3.50 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 69.46
2 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1236 3 6.53 5.00 0.00 26.00 1.50 0.00 10.60 3.75 3.00 4.40 3.30 0.00 0.00 0.00 67.08
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 3 7.69 4.00 3.50 17.00 2.85 0.00 1.70 2.55 3.60 2.45 2.20 0.00 0.80 0.00 51.34
4 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 1236 3 8.46 4.00 2.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.90 0.90 2.85 1.50 0.00 0.00 37.11
5 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 1236 3 8.85 4.00 3.50 10.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 35.65
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